
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4491
   1984
   1984

Pardubice VI Pardubice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Jirsa                               65        1.           203

Volební strana č. 2 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Zdeněk Pešek                                 60        3.           147

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jiří Chmelík                                 31        2.           465
 2.     Věra Laurynová                               63        1.           442
 3.     Miroslav Rubeš                               69        3.           442
 4.     Kateřina Bürgerová                           47        4.           396

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     David Kopa                                   43        5.           211

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO PARDUBICE
 1.     Milan Hromádko                               64        1.           377
 2.     Tomáš Pelikán                                39        2.           332

Volební strana č. 9 - Pardubice pro lidi a Soukromníci
 1.     Petr Králíček                                33        1.           679
 2.     Jiří Doležal                                 61        2.           526
 3.     František Socha                              46        3.           534
 4.     Daniel Křivka                                45        4.           531
 5.     Martin Janura                                46        5.           473
 6.     Olga Sodomková                               60        6.           536

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Chvála                              59        3.           168
 2.     Miroslav Hašpl                               64        2.           141
 3.     Martin Vondráček                             40        4.           145
 4.     Ladislav Musílek                             64        5.           135
 5.     Václav Slouka                                74        6.           124
 6.     Ivana Krupová                                41        7.           131

555100 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miroslav Scheer                              62        8.           124
 8.     Jaroslav Šetina                              71        9.           131
 9.     Petr Hilbert                                 72       10.           128
10.     Vlasta Kubelková                             71       11.           131
11.     Miroslav Hofman                              65       12.           120
12.     Ladislav Musílek                             41       13.           127
13.     Miroslav Hofman                              35       14.           117
14.     Jan Cholt                                    35       15.           150

Volební strana č. 2 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Tereza Vidrmová                              26        7.           136
 2.     Dušan Stránský                               39        2.           128
 3.     Lucie Velinská                               36        4.           125
 4.     Eva Brancuská                                39       11.           124
 5.     René Pobuda                                  45        1.            97
 6.     Roman Sodomka                                63        5.           109
 7.     Iveta Fibigerová                             49        6.            91
 8.     Zdeňka Brancuská                             73        8.            88
 9.     Petr Šenkýř                                  38        9.            81
10.     Tomáš Frank                                  39       10.            90
11.     Pavel Majer                                  46       12.            69
12.     Lucie Rohlíková                              27       13.            94

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jana Kubíková                                52        5.           391
 2.     Robert Klčo                                  45        6.           342
 3.     Otomar Kušička                               41        7.           390
 4.     Pavel Hacker                                 35        8.           387
 5.     Ladislav Lebeda                              59        9.           332
 6.     Helena Dvořáčková                            57       10.           350
 7.     Tomáš Lauryn                                 28       11.           344
 8.     Vít Musil                                    30       12.           341
 9.     Jan Řehounek                                 39       13.           323
10.     Petr Houdek                                  30       14.           317
11.     Martin Šimek                                 36       15.           281

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Ráliš                                 57        4.           208
 2.     Milan Nosek                                  55        6.           192
 3.     Blanka Tomíšková                             60        9.           188
 4.     Lukáš Pětioký                                37       11.           187
 5.     Michael Schneider                            46        2.           181
 6.     Ladislava Karbanová                          61        1.           173
 7.     Roman Vencl                                  52        3.           154
 8.     Radka Dušková                                49        7.           162
 9.     Miroslav Kadaně                              36        8.           159
10.     Vlastimil Růžička                            36       10.           114
11.     Oldřich Pětioký                              59       12.           142
12.     Vladimíra Padyásková                         49       13.           140
13.     Miroslav Fottr                               52       14.           112
14.     Roman Vinkler                                41       15.           121

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO PARDUBICE
 1.     Aleš Pavel                                   35        3.           263
 2.     Pavlína Musilová                             34        4.           240
 3.     Kazimír Svoboda                              46        5.           253
 4.     Jiří Miřejovský                              58        6.           223

555100 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jaroslav Krebs                               63        7.           239
 6.     Ladislav Vašíček                             39        8.           246
 7.     Milan Majer                                  46        9.           163
 8.     Jana Maťátková                               32       10.           215
 9.     Martin Votruba                               32       11.           214
10.     Petr Spal                                    49       12.           192
11.     Václav Váňa                                  44       13.           235
12.     Jiří Černý                                   54       14.           211
13.     Hana Vonšovská                               69       15.           183

Volební strana č. 9 - Pardubice pro lidi a Soukromníci
 1.     Jitka Tomková                                31        7.           528
 2.     Markéta Štěpánková                           42        8.           472
 3.     Kateřina Hájková                             30        9.           511
 4.     Vlastimil Mette                              33       10.           468
 5.     Aleš Herák                                   46       11.           440
 6.     Petra Vašíčková                              39       12.           474
 7.     Ondřej Karas                                 30       13.           437
 8.     David Vacek                                  32       14.           404
 9.     Josef Matys                                  67       15.           376

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2075, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Jirsa                                   203
              2.    Miroslav Hašpl                                   141
              3.    Ladislav Chvála                                  168
              4.    Martin Vondráček                                 145
              5.    Ladislav Musílek                                 135
              6.    Václav Slouka                                    124
              7.    Ivana Krupová                                    131
              8.    Miroslav Scheer                                  124
              9.    Jaroslav Šetina                                  131
             10.    Petr Hilbert                                     128
             11.    Vlasta Kubelková                                 131
             12.    Miroslav Hofman                                  120
             13.    Ladislav Musílek                                 127
             14.    Miroslav Hofman                                  117
             15.    Jan Cholt                                        150

Volební strana č. 2 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1379, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Pobuda                                       97
              2.    Dušan Stránský                                   128
              3.    Zdeněk Pešek                                     147
              4.    Lucie Velinská                                   125
              5.    Roman Sodomka                                    109
              6.    Iveta Fibigerová                                  91
              7.    Tereza Vidrmová                                  136
              8.    Zdeňka Brancuská                                  88

555100 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Šenkýř                                       81
             10.    Tomáš Frank                                       90
             11.    Eva Brancuská                                    124
             12.    Pavel Majer                                       69
             13.    Lucie Rohlíková                                   94

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5543, hranice:      405,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Laurynová                                   442
              2.    Jiří Chmelík                                     465
              3.    Miroslav Rubeš                                   442
              4.    Kateřina Bürgerová                               396
              5.    Jana Kubíková                                    391
              6.    Robert Klčo                                      342
              7.    Otomar Kušička                                   390
              8.    Pavel Hacker                                     387
              9.    Ladislav Lebeda                                  332
             10.    Helena Dvořáčková                                350
             11.    Tomáš Lauryn                                     344
             12.    Vít Musil                                        341
             13.    Jan Řehounek                                     323
             14.    Petr Houdek                                      317
             15.    Martin Šimek                                     281

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2444, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislava Karbanová                              173
              2.    Michael Schneider                                181
              3.    Roman Vencl                                      154
              4.    Václav Ráliš                                     208
              5.    David Kopa                                       211
              6.    Milan Nosek                                      192
              7.    Radka Dušková                                    162
              8.    Miroslav Kadaně                                  159
              9.    Blanka Tomíšková                                 188
             10.    Vlastimil Růžička                                114
             11.    Lukáš Pětioký                                    187
             12.    Oldřich Pětioký                                  142
             13.    Vladimíra Padyásková                             140
             14.    Miroslav Fottr                                   112
             15.    Roman Vinkler                                    121

Volební strana č. 5 - PARDUBÁCI
Počet hlasů pro stranu:    720, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Hovorková                                105
              2.    Andrea Richterová                                 65
              3.    Martin Chocholouš                                 51
              4.    Marcela Hrnčálová                                 96
              5.    Karel Musil                                       56
              6.    Petr Chocholouš                                   49

555100 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jana Pospíšilová                                  44
              8.    Pavel Bendák                                      71
              9.    Annemarie Svozilová                               44
             10.    Pavla Bendáková                                   47
             11.    Andrea Květonová                                  57
             12.    Irena Chocholoušová                               35

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO PARDUBICE
Počet hlasů pro stranu:   3586, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hromádko                                   377
              2.    Tomáš Pelikán                                    332
              3.    Aleš Pavel                                       263
              4.    Pavlína Musilová                                 240
              5.    Kazimír Svoboda                                  253
              6.    Jiří Miřejovský                                  223
              7.    Jaroslav Krebs                                   239
              8.    Ladislav Vašíček                                 246
              9.    Milan Majer                                      163
             10.    Jana Maťátková                                   215
             11.    Martin Votruba                                   214
             12.    Petr Spal                                        192
             13.    Václav Váňa                                      235
             14.    Jiří Černý                                       211
             15.    Hana Vonšovská                                   183

Volební strana č. 7 - Koalice pro Pardubice ( KDU-ČSL a NESTRANÍCI )
Počet hlasů pro stranu:    970, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kratochvíl                                 74
              2.    Tibor Csukás                                      87
              3.    Pavel Bořil                                       83
              4.    Petra Macháňová                                   62
              5.    Miloš Ryba                                        87
              6.    David Jehlička                                    82
              7.    Jan Pavelka                                       57
              8.    Irena Nováková                                    50
              9.    Ladislava Dostálová                               54
             10.    Petr Livora                                       86
             11.    Veronika Řetická                                  54
             12.    Jan Svoboda                                       46
             13.    Ivana Kratochvílová                               63
             14.    Marta Zemanová                                    42
             15.    Helena Jelínková                                  43

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1086, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Chmelař                                    142
              2.    Renata Petružálková                              126
              3.    Iva Kubátová                                     127
              4.    Jiří Zmítko                                      104
              5.    Jana Samaranská                                   92

555100 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Marta Štefanská                                   72
              7.    Richard Bláha                                     81
              8.    Dana Tlapáková                                   100
              9.    Petr Hocke                                       105
             10.    Růžena Chmelařová                                 71
             11.    Josef Dvořák                                      66

Volební strana č. 9 - Pardubice pro lidi a Soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   7389, hranice:      541,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Králíček                                    679
              2.    Jiří Doležal                                     526
              3.    František Socha                                  534
              4.    Daniel Křivka                                    531
              5.    Martin Janura                                    473
              6.    Olga Sodomková                                   536
              7.    Jitka Tomková                                    528
              8.    Markéta Štěpánková                               472
              9.    Kateřina Hájková                                 511
             10.    Vlastimil Mette                                  468
             11.    Aleš Herák                                       440
             12.    Petra Vašíčková                                  474
             13.    Ondřej Karas                                     437
             14.    David Vacek                                      404
             15.    Josef Matys                                      376

........................................23:36 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Hývlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555100 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice VI Pardubice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25192               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2075   15      25192,00            8,23
č. 2 - Sdružení ODS, NK                   1379   13      21833,06            6,31
č. 3 - ANO 2011                           5543   15      25192,00           22,00
č. 4 - NEZÁVISLÍ                          2444   15      25192,00            9,70
č. 5 - PARDUBÁCI,Sdružení ČSR, NK          720   12      20153,59            3,57
č. 6 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK     3586   15      25192,00           14,23
č. 7 - Koal. pro Pard., KDU-ČSL,NESTR      970   15      25192,00            3,85
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1086   11      18474,13            5,87
č. 9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL     7389   15      25192,00           29,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení ODS, NK
      ANO 2011
      NEZÁVISLÍ
      Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7389,00     9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL
   2.            5543,00     3 - ANO 2011                      
   3.            3694,50     9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL
   4.            3586,00     6 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK
   5.            2771,50     3 - ANO 2011                      
   6.            2463,00     9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL
   7.            2444,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            2075,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1847,66     3 - ANO 2011                      
  10.            1847,25     9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL
  11.            1793,00     6 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK
  12.            1477,80     9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL
  13.            1385,75     3 - ANO 2011                      
  14.            1379,00     2 - Sdružení ODS, NK              
  15.            1231,50     9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL

Volební strana                       Mandáty

555100 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Sdružení ODS, NK                   1
 3 - ANO 2011                           4
 4 - NEZÁVISLÍ                          1
 6 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK     2
 9 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL     6

........................................23:36 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Hývlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555100 - str. č. 8


